Исполнительный комитет Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 18 ноября 2019 года                                                              № 12
	О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и Уставом муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
Постановляю:
1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам  общего пользования местного значения Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета
Старокиязлинского сельского поселения                                     Г.Г.Давлетшин
Приложение № 1

к постановлению
Исполнительного комитета

Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ

от «18» ноября 2019г № 12
Идентификационные номера автомобильных дорог
общего пользования местного значения Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
	№

п-п
	Наименование автомобильной дороги или улицы
	Идентификационный

номер
	Протяжённость, км
	Класс автомобильной дороги
	Категория автомобильной

дороги

	Всего
	В  том  числе

	а/б

	Щеб,грав.
	Грунт

	село Старые Киязлы

	1
	ул. Сульча
	92-204-865 ОП МП 14002
	1,06

	 1,06

	дорога обычного типа
	Главная улица

	2
	ул.  Комсомольская
	92-204-865 ОП МП 14003
	0,71

	0,71
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	3
	ул. Вахитова
	92-204-865 ОП МП 14004
	0,71

	0,71
	дорога обычного типа
	Главная улица

	4
	ул. М.Джалиля
	92-204-865 ОП МП 14005
	1,3

	0,9
	0,4
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	5
	ул. Тукая
	92-204-865 ОП МП 14006
	0,4

	0,3
	0,1
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	6
	ул. Молодежная
	92-204-865 ОП МП 14007
	0,6

	0,6
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	7
	ул. Новая
	92-204-865 ОП МП 14008
	0,4

	 0,18
	0,22
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	8
	ул. Гагарина
	92-204-865 ОП МП 14009
	0,4

	 0,4

	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	9
	ул. Садовая
	92-204-865 ОП МП 14010
	0,4

	0,18
	0.22
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	10
	ул. Ленина
	92-204-865 ОП МП 14011
	0,85

	0,45
	0,40
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	11
	ул. Центральная
	92-204-865 ОП МП 14001
	2,20
	1
	1
	0,2
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	12
	переулки
	92-204-865 ОП МП 14012
	2,54

	1,8
	0,74
	дорога обычного типа
	Главная улица

	13
	въезд в село
	92-204-865 ОП МП 14018
	3,5
	3,5

	дорога обычного типа
	Главная дорога

	Деревня Кзыл Тау

	14
	ул.Гафиятуллина
	92-204-865 ОП МП 14016
	1,7

	1,2
	0,5
	дорога обычного типа
	Главная улица

	15
	ул. Лесная
	92-204-865 ОП МП 14017
	0,74

	0,3
	0,44
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	деревня  Новые Киязлы

	16
	ул. Иванова
	92-204-865 ОП МП 14013
	0,41

	0,41
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	17
	ул. Чапаева
	92-204-865 ОП МП 14014
	0,76

	0,76
	дорога обычного типа
	Главная улица

	18
	ул. Николаева
	92-204-865 ОП МП 14015
	0,3

	0,3
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке